
Kovový zvuk
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3992&fid=6

Kovový zvuk

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3992&fid=6

Autor
hobys

Publikováno: 19.09.2011 18:34:01

Zdravím, poslední dobou poslouchá takový divný zvuk. Jakoby jste kladívkem cinkli do kovu. Je to
vždycky jen jednou a občas. Třeba 2x za vyjížďku a ozývá se to z kyvky. Kolka jede normálně. Nevíte co
to může být ?
xsob 19.09.2011 18:46:16

Ložiska na ose, suchý náboje kol, řetěz? Musíš to zkontrolovat, jinak nic nezjistíš ;-)
fofr77 19.09.2011 23:08:36

zvedni kolku at se prověsí kyvka a zkoušej vůle, třeba to dělá přepáčko tlumiče
hobys 20.09.2011 11:59:56

Dneska na to mrknu..zatím dík ;)
hobys 20.09.2011 18:41:52

Tak jsem se do toho pustil. Povolil jsem kyvku a zjistil, že je vytažená nadoraz, tudíž
řetěz byl napnut akorát a při dalším povolení řetězu by nebylo kam posunout. Tak jsem
ji trochu posunul dopředu aby nebyla nadoraz, promazal pohyblivé části a šrouby utáhl.
Řetěz má teď docela vůli, ale po par kilometrech projetí už nic necinká ani nemláti.
Takže budu muset zkrátit řetěz. Na výměnu je ještě brzy. Zdar :-)
driverr 01.10.2011 21:31:13

čau cvakalo mi asi v motoru,šlo to s otáčkami a pak během jízdy zhasnul a
nestartuje.Chci se zeptat co se asi stalo,díky
fofr77 01.10.2011 21:48:42

driverr> těžko říct, byla by to jen špekulace. je lepší když to víc rozepíšeš.
driverr 02.10.2011 10:09:55

Nevím,když jsem na ní jezdil tak z ní vycházelo takové cvakání a šlo to s
otáčkami.pořád krásně startovala a když jsem na ní jel naposledy tak mi běhěm jízdy
zhasnula a nestartuje,zadřená není-motor se otáčí,ale nechytne.Nemá někdo servisní
manuál motoru,děkuji

Stránka 1/1
06.11.2011 22:45:54

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3992&fid=6

